

Jasmina Vajzovic Crnac • 100381-2069

Ásgarður 2, 230 Reykjanesbær

jasminacx@gmail.com

847 8733

Reykjanesbær, apríl 2024.

Félag kvenna í atvinnulífinu (FKA).

Kæru FKA konur,

Ég sækist eftir sæti í stjórn FKA. Ég heiti Jasmina Vjazovic Crnac og ég er ástríðufullur talsmaður kvenna í viðskiptum og er staðráðin í að stuðla að vexti, valdeflingu og samvinnu innan okkar félags. Ég er strax afar spennt vegna möguleika á að taka þátt í skapandi starfi FKA á skemmtilegum vettvangi og þjóna öðrum í gegnum það sem ég geri best; að leiða og vinna með fólki að málefnum sem ég brenn fyrir líkt og málefnum kvenna í atvinnulífinu. Þá er ég viss um að fyrri starfsreynsla mín sem stjórnmalakona, stjórna kona og formaður nokkurra samtaka og stjórnandi skipulagsheildar, en ekki síst menntun og reynsla mín geti komið að góðum notum.

Ég er stjórnmaláfræðingur að mennt með diplómu í opinberri stjónsýslu. Ég er eigandi IZO ráðgjöf sem veitir ráðgjöf og fræðslu þegar kemur að innflytjendum og flóttafólki. Ég starfa við að upplýsa, fræða og veita ráðgjöf bæði fyrirtækjum í atvinnulífinu, stofnunum ríkis og sveitafélaga, félagsamtökum ofl. Einnig er ég er viss að persónuleg reynsla mín sem barn á flótta, frá landi þar sem búa mjög margir og ólíkir þjóðernishópar, og innflytjandi myndi nýtast á umræddum vettvangi, en ég bjó í Bosníu og Hersegóvinu og varð flottamaður á meðan stríðið stóð yfir og flutti síðan til Íslands árið 1996 sem innflytjandi.

Ég er mikil leiðtogi í mér og hef fengið mörg tækifæri sem slíkur. Síðast starfaði ég sem leiðtogi Alþjóðateymis Reykjavíkurborgar þar sem ég var með yfir 60 starfsmenn í vinnu og veitti og þróaði þjónustu við flóttafólk. Mörg verkefni snéru að því að valdefla konur. Ég hef tekið þátt í stjórnmalum og hef setið sem varabæjarfulltrúi í 8 ár í sveitastjórn Reykjanesbæjar. Ég hef sinnt mörgum trúnaðarstörfum þar og setið í stjórnnum og nefnum á vegum sveitafélagsins. Jafnframt hef ég sinnt trúnaðarstöfum stjórnmalaflokks, bæði í sveitarfélaginu, svæðisfélaginu og á landsvísu. Ég hef staðið í baráttu um að opna og samlaga samfélag og finna leiðir fyrir inngildingum fólks af erlendum uppruna.

Ég hef oft talað opinberlega um mál sem tengjast innflytjendum og flóttafólki. Hef komin með ýmsar hugmyndir og þróað nokkur mörg verkefni á því sviði. Til dæmis verkefni Spjallið, Sendiherrar og Frístundir í Breiðholti sem eru verkefni sem auka þáttöku og valdefla innflytjendu í okkar samfélagi. Ég hef einnig setið í stjórnnum íþróttahreyfingarinnar og verið bæði stofnandi og formaður Blakfélags Keflavíkur svo dæmi seu tekin. Ég hef talað fyrir þáttöku barna í íþróttastarfi og reynt að auka þáttöku þeirra í því. Ég hef sinnt ýmsum félagstörfum um nokkurra ára skeið og ég sit núna í stjórn samtaka Hennar Rödd og er virkur meðlimur Freyju Lions klúbbs kvenna í Keflavík

Ég trúi staðfastlega á hlutverk og gildi FKA og er fús til að leggja fram færni mína, þekkingu og eldmóð til að auka enn frekar áhrif og umfang samtakanna okkar. Sem stjórnarmeðlimur er ég staðráðin að starfa af heilindum með inngildandi og stefnumótandi sýn til að styðja við árangur meðlima okkar.

Ég vona að ég fái tækifæri að verða stjórna meðlimur innan FKA og vinna með öðrum í stjórn og meðlimum FKA að því að ná sameiginlegum markmiðum okkar. Ég fagna því að fá tækifæri til að ræða framboð mitt frekar og kanna hvernig við getum haldið áfram að efla áhrif okkar á konur í atvinnulífinu.

Með fyrirfram þökk og bestu kveðju,

Jasmina Vajzovic Crnac